
BATERIAS 02/07/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 4 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/07/2021 22:36:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CLOVIS EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 CLOVIS EDUARDO FONSECA  1 00:00:58.116 00:00:00.625 00:00:02.128 00:01:01.738  71,24

 2 00:00:58.649 00:00:01.158 00:00:02.661 00:02:00.387  70,59

 3 00:00:57.930 00:00:00.439 00:00:01.942 00:02:58.317  71,47

 4 00:00:57.761 00:00:00.270 00:00:01.773 00:03:56.078  71,67

 5 00:00:57.491 00:00:00.000 00:00:01.503 00:04:53.569  72,01

 6 00:00:58.525 00:00:01.034 00:00:02.537 00:05:52.094  70,74

 7 00:00:57.735 00:00:00.244 00:00:01.747 00:06:49.829  71,71

 8 00:00:58.285 00:00:00.794 00:00:02.297 00:07:48.114  71,03

 9 00:00:57.940 00:00:00.449 00:00:01.952 00:08:46.054  71,45

 10 00:00:57.698 00:00:00.207 00:00:01.710 00:09:43.752  71,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.491

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:57.426 00:00:01.058 00:00:01.438 00:00:58.227  72,09

 2 00:00:57.218 00:00:00.850 00:00:01.230 00:01:55.445  72,35

 3 00:00:57.589 00:00:01.221 00:00:01.601 00:02:53.034  71,89

 4 00:00:57.849 00:00:01.481 00:00:01.861 00:03:50.883  71,57

 5 00:00:57.603 00:00:01.235 00:00:01.615 00:04:48.486  71,87

 6 00:00:58.054 00:00:01.686 00:00:02.066 00:05:46.540  71,31

 7 00:00:57.734 00:00:01.366 00:00:01.746 00:06:44.274  71,71

 8 00:00:56.486 00:00:00.118 00:00:00.498 00:07:40.760  73,29

 9 00:00:56.706 00:00:00.338 00:00:00.718 00:08:37.466  73,01

 10 00:00:56.368 00:00:00.000 00:00:00.380 00:09:33.834  73,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.368

PENALIZAÇÕES:

JULIANO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JULIANO DA SILVA  1 00:00:59.440 00:00:00.820 00:00:03.452 00:01:04.125  69,65

 2 00:01:00.373 00:00:01.753 00:00:04.385 00:02:04.498  68,57

 3 00:00:59.435 00:00:00.815 00:00:03.447 00:03:03.933  69,66

 4 00:00:58.730 00:00:00.110 00:00:02.742 00:04:02.663  70,49

 5 00:00:58.629 00:00:00.009 00:00:02.641 00:05:01.292  70,61

 6 00:00:59.785 00:00:01.165 00:00:03.797 00:06:01.077  69,25

 7 00:00:59.298 00:00:00.678 00:00:03.310 00:07:00.375  69,82

 8 00:00:58.620 00:00:00.000 00:00:02.632 00:07:58.995  70,62

 9 00:00:58.885 00:00:00.265 00:00:02.897 00:08:57.880  70,31

 10 00:00:59.274 00:00:00.654 00:00:03.286 00:09:57.154  69,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.620

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 02/07/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 4 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/07/2021 22:36:57

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:01:03.329 00:00:04.413 00:00:07.341 00:01:07.807  65,37

 2 00:00:59.631 00:00:00.715 00:00:03.643 00:02:07.438  69,43

 3 00:01:06.119 00:00:07.203 00:00:10.131 00:03:13.557  62,61

 4 00:01:03.807 00:00:04.891 00:00:07.819 00:04:17.364  64,88

 5 00:00:58.916 00:00:00.000 00:00:02.928 00:05:16.280  70,27

 6 00:01:00.125 00:00:01.209 00:00:04.137 00:06:16.405  68,86

 7 00:00:59.134 00:00:00.218 00:00:03.146 00:07:15.539  70,01

 8 00:00:59.254 00:00:00.338 00:00:03.266 00:08:14.793  69,87

 9 00:01:00.734 00:00:01.818 00:00:04.746 00:09:15.527  68,17

 10 00:01:00.532 00:00:01.616 00:00:04.544 00:10:16.059  68,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.916

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:56.843 00:00:00.855 00:00:00.855 00:00:56.843  72,83

 2 00:00:57.167 00:00:01.179 00:00:01.179 00:01:54.010  72,42

 3 00:00:58.793 00:00:02.805 00:00:02.805 00:02:52.803  70,42

 4 00:00:56.630 00:00:00.642 00:00:00.642 00:03:49.433  73,11

 5 00:00:59.222 00:00:03.234 00:00:03.234 00:04:48.655  69,91

 6 00:00:56.740 00:00:00.752 00:00:00.752 00:05:45.395  72,96

 7 00:00:57.570 00:00:01.582 00:00:01.582 00:06:42.965  71,91

 8 00:00:56.111 00:00:00.123 00:00:00.123 00:07:39.076  73,78

 9 00:00:55.988 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:35.064  73,94

 10 00:00:56.339 00:00:00.351 00:00:00.351 00:09:31.403  73,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.988

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO CANUTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 LEONARDO CANUTO  1 00:01:04.622 00:00:03.332 00:00:08.634 00:01:10.153  64,06

 2 00:01:01.290 00:00:00.000 00:00:05.302 00:02:11.443  67,55

 3 00:01:03.075 00:00:01.785 00:00:07.087 00:03:14.518  65,64

 4 00:01:03.593 00:00:02.303 00:00:07.605 00:04:18.111  65,10

 5 00:01:01.662 00:00:00.372 00:00:05.674 00:05:19.773  67,14

 6 00:01:03.239 00:00:01.949 00:00:07.251 00:06:23.012  65,47

 7 00:01:02.660 00:00:01.370 00:00:06.672 00:07:25.672  66,07

 8 00:01:02.215 00:00:00.925 00:00:06.227 00:08:27.887  66,54

 9 00:01:01.921 00:00:00.631 00:00:05.933 00:09:29.808  66,86

 10 00:01:04.791 00:00:03.501 00:00:08.803 00:10:34.599  63,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:01.290

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 02/07/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 4 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/07/2021 22:36:57

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

VITOR MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 VITOR MOREIRA  1 00:01:01.634 00:00:03.330 00:00:05.646 00:01:05.459  67,17

 2 00:00:59.456 00:00:01.152 00:00:03.468 00:02:04.915  69,63

 3 00:00:59.847 00:00:01.543 00:00:03.859 00:03:04.762  69,18

 4 00:00:58.940 00:00:00.636 00:00:02.952 00:04:03.702  70,24

 5 00:01:00.045 00:00:01.741 00:00:04.057 00:05:03.747  68,95

 6 00:00:58.304 00:00:00.000 00:00:02.316 00:06:02.051  71,01

 7 00:00:58.710 00:00:00.406 00:00:02.722 00:07:00.761  70,52

 8 00:00:58.427 00:00:00.123 00:00:02.439 00:07:59.188  70,86

 9 00:00:58.871 00:00:00.567 00:00:02.883 00:08:58.059  70,32

 10 00:00:59.386 00:00:01.082 00:00:03.398 00:09:57.445  69,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.304

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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